
证券代码： 300600     证券简称：国瑞科技        公告编号：2022-027 

常熟市国瑞科技股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

常熟市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022 年 04 月 26 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2021 年年度报告》。经

事后核查发现，《2021 年年度报告》中个别信息错漏，现对相应的内容进行补充

更正如下： 

 一、更正情况  

公司对《2021年年度报告》勘误更正如下： 

第十节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 12、在建工程 

更新前： 

单位：元 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 
资金来源 

船用电

气设备

扩产项

目 

 
2,596,

170.42 

2,811,0

71.23 

1,997,9

42.75 

276,055

.93 

3,133,2

42.97 
  募股资金 

朝阳路

项目 

11,090

.00 

6,292,

131.05 

19,355,

219.60 
  

25,647,

350.65 
23.13% 20% 其他 

深圳路

研发中

心 

  
637,582

.79 

637,582

.79 
   100% 其他 

青岛路

工程二

期 

  
17,133.

94 

17,133.

94 
   100% 其他 

合计 
11,090

.00 

8,888,

301.47 

22,821,

007.56 

2,652,6

59.48 

276,055

.93 

28,780,

593.62 
-- -- -- 

注：资金来源，一般包括募股资金、金融机构贷款和其他来源等。 

 



更新后： 

单位：元 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 
资金来源 

船用电

气设备

扩产项

目 

 
2,596,

170.42 

2,811,0

71.23 

1,997,9

42.75 

276,055

.93 

3,133,2

42.97 
  募股资金 

朝阳路

项目 

110,90

0,000.

00 

6,292,

131.05 

19,355,

219.60 
  

25,647,

350.65 
23.13% 20% 其他 

深圳路

研发中

心 

  
637,582

.79 

637,582

.79 
   100% 其他 

青岛路

工程二

期 

  
17,133.

94 

17,133.

94 
   100% 其他 

合计 

110,90

0,000.

00 

8,888,

301.47 

22,821,

007.56 

2,652,6

59.48 

276,055

.93 

28,780,

593.62 
-- -- -- 

注：资金来源，一般包括募股资金、金融机构贷款和其他来源等。 

 

除上述补充与更正内容之外，公司《2021 年年度报告》的其他内容不变。

公司将在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露更正后的《2021年年度

报告（更新后）》，敬请投资者注意查阅。本次更正不会对公司 2021 年年度业绩

造成影响，公司对因此给广大投资者和定期报告使用人带来的不便深表歉意，敬

请广大投资者谅解。 

特此公告。 

常熟市国瑞科技股份有限公司董事会 

                                             2022 年 6 月 8 日 


	常熟市国瑞科技股份有限公司
	更正公告

